
 

          Народно събрание
брой: 58, от дата 23.7.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.5

Решение за преобразуване на факултета със седалище в гр. Велико Търново на Национален военен университет „Васил Левски“
и за изменение на Решението на Народното събрание за преобразуване на Висшето военно общовойсково училище „Васил
Левски“, Висшето военно училище за артилерия и противовъздушна отбрана „Панайот Волов“ и Висшето военновъздушно
училище „Георги Бенковски“ в Национален военен университет „Васил Левски“

 

РЕШЕНИЕ
за преобразуване на факултета със седалище в гр. Велико Търново на Национален военен университет „Васил

Левски“ и за изменение на Решението на Народното събрание за преобразуване на Висшето военно общовойсково
училище „Васил Левски“, Висшето военно училище за артилерия и противовъздушна отбрана „Панайот Волов“ и

Висшето военновъздушно училище „Георги Бенковски“ в Национален военен университет „Васил Левски“ 
 (обн., ДВ, бр. 62 от 2002 г.; изм., бp. 37 от 2018 г.)

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България, чл. 9, ал. 2, т. 1 от Закона за висшето
образование и чл. 16, т. 8 от Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България

Р Е Ш И :
1. Преобразува факултета със седалище в гр. Велико Търново на Национален военен университет „Васил Левски“ във факултет

„Сигурност и отбрана“ и факултет „Логистика и технологии“ със седалища в гр. Велико Търново.
2. Курсантите и студентите от преобразувания факултет продължават обучението си по специалностите, по които са приети,

във факултет „Сигурност и отбрана“ или във факултет „Логистика и технологии“.
3. В Решението на Народното събрание за преобразуване на Висшето военно общовойсково училище „Васил Левски“, Висшето

военно училище за артилерия и противовъздушна отбрана „Панайот Волов“ и Висшето военновъздушно училище „Георги
Бенковски“ в Национален военен университет „Васил Левски“ (обн., ДВ, бр. 62 от 2002 г.; изм., бр. 37 от 2018 г.):

а) в т. 7 думите „три факултета със седалища в гр. Велико Търново, гр. Шумен и гр. Долна Митрополия“ се заменят с „факултет
„Сигурност и отбрана“ и факултет „Логистика и технологии“ със седалища в гр. Велико Търново, и факултет със седалище в гр.
Шумен“;

б) в приложението към т. 4 т. 4 се отменя.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 20 юли 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
За председател на Народното събрание:   Мирослав Иванов

4575


